
第6回水郷県民の森4時間耐久リレーマラソン（ソロの部） 2017年6月11日開催

総合
順位

No. 氏名 性別 年齢 周回数 最終ﾀｲﾑ 年齢区分
区分
別順

都道府県 市区郡

1 50 根本 睦雄 男 46 25 4:04:37 男子40歳以上 1 茨城県 鹿嶋市
2 51 松本 洋治 男 54 25 4:09:13 男子40歳以上 2 茨城県 神栖市
3 21 溝口 正人 男 43 24 4:01:06 男子40歳以上 3 茨城県 神栖市
4 19 筒井 徹雄 男 41 24 4:07:43 男子40歳以上 4 茨城県 小美玉市
5 6 柳田 尚皓 男 28 24 4:08:15 男子39歳以下 1 栃木県 那須烏山市
6 8 桑原 雄宇 男 35 24 4:08:54 男子39歳以下 2 茨城県 東茨城郡茨城町
7 34 島田 雅彦 男 50 23 4:00:41 男子40歳以上 5 茨城県 ひたちなか市
8 9 八尾 徳康 男 35 23 4:01:37 男子39歳以下 3 千葉県 銚子市
9 14 吉田 明弘 男 40 22 4:05:24 男子40歳以上 6 茨城県 潮来市

10 3 椎名 颯 男 25 22 4:10:18 男子39歳以下 4 茨城県 水戸市
11 7 清水 孝典 男 34 22 4:14:06 男子39歳以下 5 茨城県 牛久市
12 25 戸恒 亮一 男 45 21 3:51:57 男子40歳以上 7 千葉県 佐倉市
13 13 永長 剛 男 39 21 4:02:21 男子39歳以下 6 茨城県 稲敷市
14 22 松下 裕司 男 43 21 4:10:16 男子40歳以上 8 茨城県 行方市
15 12 平野 務 男 38 21 4:10:39 男子39歳以下 7 神奈川県 横浜市
16 23 鈴木 一喜 男 44 21 4:10:52 男子40歳以上 9 茨城県 神栖市
17 5 奈良﨑 秀貴 男 27 21 4:16:27 男子39歳以下 8 東京都 新宿区
18 27 小田原 亮治 男 45 21 4:16:33 男子40歳以上 10 茨城県 鹿嶋市
19 11 西原 隆之 男 37 20 3:40:27 男子39歳以下 9 茨城県 久慈郡大子町
20 40 笛木 哲也 男 55 20 3:58:11 男子40歳以上 11 東京都 足立区
21 102 矢澤 麻美子 女 36 20 4:10:17 女子 1 千葉県 銚子市
22 42 吉田 英之 男 56 20 4:11:43 男子40歳以上 12 茨城県 水戸市
23 1 高柿 真一 男 23 19 3:56:49 男子39歳以下 10 茨城県 かすみがうら市
24 41 髙橋 孝広 男 56 19 4:03:06 男子40歳以上 13 茨城県 北茨城市
25 46 神田 徳司 男 65 19 4:06:32 男子40歳以上 14 茨城県 古河市
26 35 井上 裕二 男 50 19 4:06:47 男子40歳以上 15 茨城県 かすみがうら市
27 43 千葉 真弘 男 57 19 4:07:32 男子40歳以上 16 茨城県 ひたちなか市
28 16 秋本 達也 男 40 19 4:11:01 男子40歳以上 17 千葉県 香取市
29 2 大沼 裕二 男 23 18 3:56:49 男子39歳以下 11 茨城県 土浦市
30 24 菊地 朝志 男 44 18 4:07:02 男子40歳以上 18 埼玉県 久喜市
31 36 岡本 能弘 男 50 18 4:14:18 男子40歳以上 19 茨城県 鹿嶋市
32 39 高村 利男 男 53 18 4:16:51 男子40歳以上 20 茨城県 鉾田市
33 32 篠原 睦彦 男 47 17 4:03:05 男子40歳以上 21 茨城県 北茨城市
34 48 戸村 光男 男 70 16 3:51:20 男子40歳以上 22 茨城県 神栖市
35 20 皐月 剛 男 42 16 4:00:19 男子40歳以上 23 茨城県 神栖市
36 49 加藤 美男 男 77 16 4:09:13 男子40歳以上 24 茨城県 取手市
37 104 加藤 裕子 女 72 16 4:09:13 女子 2 茨城県 取手市
38 45 大森 康司 男 64 15 3:34:28 男子40歳以上 25 茨城県 笠間市
39 15 日高　賢二 男 40 15 3:54:50 男子40歳以上 26 茨城県 鹿嶋市
40 10 平野 晃宏 男 36 15 4:02:05 男子39歳以下 12 千葉県 香取市
41 4 長野 友紀 男 25 15 4:08:53 男子39歳以下 13 栃木県 足利市
42 28 鈴木 努 男 45 14 3:19:11 男子40歳以上 27 茨城県 東茨城郡茨城町
43 31 菊地 剛志 男 46 14 3:54:46 男子40歳以上 28 千葉県 松戸市
44 103 小林 八重子 女 44 14 4:00:03 女子 3 千葉県 香取市
45 101 桑名 仁美 女 30 13 4:04:00 女子 4 茨城県 神栖市
46 18 石毛 寿明 男 41 12 2:19:40 男子40歳以上 29 千葉県 旭市
47 44 柴田 浩史 男 57 10 2:54:08 男子40歳以上 30 茨城県 笠間市
48 29 佐藤 春男 男 45 9 2:04:59 男子40歳以上 31 栃木県 芳賀郡益子町
49 37 飯塚 宗之 男 51 8 1:37:11 男子40歳以上 32 千葉県 松戸市
50 47 樋渡 周二 男 67 7 1:22:27 男子40歳以上 33 千葉県 香取市
51 38 平塚 三好 男 52 7 2:39:17 男子40歳以上 34 千葉県 市川市

DNS 17 黒田　真樹 男 41 男子40歳以上 茨城県 稲敷市
DNS 26 松田 紀豪 男 45 男子40歳以上 茨城県 潮来市
DNS 30 菅谷 正昭 男 46 男子40歳以上 茨城県 鉾田市
DNS 33 久松 幸一 男 47 男子40歳以上 東京都 新宿区



第6回水郷県民の森4時間耐久リレーマラソン（リレーの部） 2017年6月11日開催

総合
順位

No. チーム名 員数 周回数 最終ﾀｲﾑ 区分
区分
別順

1 1027 銚子マリーナRC-A 6 34 4:03:23 一般 1
2 1058 美野里クラブA 10 34 4:06:24 一般 2
3 2014 花より団子 7 33 4:05:20 混合 1
4 1055 EAジョガーズ 9 32 4:00:01 一般 3
5 1021 新日鐵住金鹿島 6 32 4:04:42 一般 4
6 2017 渡の他はみんなアラフィフ 8 31 4:07:09 混合 2
7 1044 銚子マリーナRC-B 7 30 4:01:55 一般 5
8 1029 昭和産業Aチーム 6 29 4:03:52 一般 6
9 2008 走思走愛A 6 29 4:06:55 混合 3

10 1025 銚子マリーナRC-C 6 28 4:04:25 一般 7
11 1038 てくてく 6 28 4:10:41 一般 8
12 1034 チームトクヤマ 6 27 4:00:31 一般 9
13 1045 シャンハイズ 7 27 4:07:07 一般 10
14 1026 銚子マリーナRC-D 6 27 4:07:13 一般 11
15 2018 スーパーひたち 8 27 4:07:55 混合 4
16 1007 OSSANS4 4 27 4:09:54 一般 12
17 1040 鹿島神宮前病院 7 26 4:00:14 一般 13
18 1057 メク走放牧中 9 26 4:01:44 一般 14
19 1051 鹿児島かるかん倶楽部 8 26 4:02:26 一般 15
20 1039 マタンキクラブ 6 26 4:03:12 一般 16
21 1037 チームJ 6 26 4:04:14 一般 17
22 1018 つちまる 5 26 4:05:59 一般 18
23 1049 松澤組 7 26 4:08:45 一般 19
24 1042 お金で買えない価値がある 7 26 4:08:46 一般 20
25 1033 アンバランス２ 6 26 4:09:01 一般 21
26 1032 中岡チョップスティック 6 26 4:09:18 一般 22
27 1004 西電ホールディングス 4 26 4:09:59 一般 23
28 1011 平日休み部 5 25 4:00:15 一般 24
29 1030 昭和産業Cチーム 6 25 4:01:07 一般 25
30 2019 MANDARAKE 10 25 4:01:12 混合 5
31 1005 テペコ エナジー 4 25 4:03:58 一般 26
32 1002 灰色カンパニー 4 25 4:03:58 一般 27
33 3001 タートルズ 8 25 4:07:15 女子 1
34 2009 チーム・ユポ 6 25 4:07:49 混合 6
35 2002 ippuku 5 25 4:11:56 混合 7
36 1052 パラボラA 8 24 4:00:16 一般 28
37 2015 走思走愛B 7 24 4:01:07 混合 8
38 1048 霞スマイルランナーズK 7 24 4:05:48 一般 29
39 3002 銚子マリーナRC-ガールズ 9 24 4:06:49 女子 2
40 1006 あらふぃふ４９ 4 24 4:06:58 一般 30
41 2016 有線無線RUN 7 24 4:10:58 混合 9
42 2001 逮捕しちゃうぞっ! 5 23 4:00:29 混合 10
43 1020 駆け足楽しむ会 5 23 4:01:14 一般 31
44 1010 じゃまねA 5 23 4:01:27 一般 32
45 1053 げんこつＲＣ 8 23 4:01:38 一般 33
46 2020 美野里クラブB 10 23 4:03:07 混合 11
47 1031 水資源機構うぉーたーがぶりえる 6 23 4:03:45 一般 34
48 1023 チーム直人 6 23 4:03:50 一般 35
49 1047 霞スマイルランナーズB 7 23 4:04:18 一般 36
50 1043 チーム武徳 7 23 4:05:04 一般 37
51 1014 包走会チームK 5 23 4:07:38 一般 38
52 1056 銚子のちょ～ぴ～ 9 23 4:08:05 一般 39
53 1022 アンバランス 6 23 4:08:33 一般 40
54 1016 じゃまねB 5 23 4:08:40 一般 41
55 2006 包走会チームT 6 23 4:08:48 一般 42
56 1015 包走会Yチーム 5 23 4:12:19 一般 43
57 1003 フンダーリー 4 23 4:12:58 一般 44
58 1024 (株)未来いわき営業所 6 22 3:59:57 一般 45
59 1008 矢野住建 4 22 4:00:06 一般 46
60 1041 パラボラB 7 22 4:01:50 一般 47



第6回水郷県民の森4時間耐久リレーマラソン（リレーの部） 2017年6月11日開催

総合
順位

No. チーム名 員数 周回数 最終ﾀｲﾑ 区分
区分
別順

61 2023 mypace 10 22 4:03:36 混合 12
62 2010 八郷病院とら 6 22 4:04:58 混合 13
63 1046 昭和産業Bチーム 7 22 4:05:10 一般 48
64 2021 チーム牛久 10 22 4:05:18 混合 14
65 1036 八郷病院いぬ 6 22 4:05:40 一般 49
66 1001 筑西市役所走遊会 4 22 4:05:40 一般 50
67 1009 今日も無事故で! 5 22 4:06:27 一般 51
68 1013 包走会チームH 5 22 4:06:33 一般 52
69 1012 水資源機構ぶるーぶらっど 5 22 4:07:35 一般 53
70 2013 まつぼっくりラン 7 22 4:07:53 混合 15
71 2003 デコひろし 5 22 4:10:46 混合 16
72 2007 T’S　WIND 6 22 4:14:04 混合 17
73 2022 鹿行魂初老部 10 21 4:05:16 混合 18
74 2012 ＴＲＣチーム２ 6 21 4:05:44 混合 19
75 2005 アンフラガール 6 21 4:07:54 混合 20
76 1017 チームJ1 5 21 4:11:01 一般 54
77 1035 八郷病院ねずみ 6 21 4:11:33 一般 55
78 1028 じゃまねC 6 21 4:11:45 一般 56
79 2011 ＴＲＣチーム１ 6 21 4:16:00 混合 21
80 1050 ＴＲＣチーム３ 7 20 4:05:44 一般 57
81 1054 チーム弁天橋 8 19 4:01:07 一般 58
82 2004 アクア 5 18 4:02:21 混合 22

DNS 1019 キララ 5 一般



第6回水郷県民の森4時間耐久リレーマラソン（ソロの部 ラップタイムリスト） 2017年6月11日

総合
順位

No. 氏名 周回数 最速ﾗｯﾌﾟ LAP1 LAP2 LAP3 LAP4 LAP5 LAP6 LAP7 LAP8 LAP9 LAP10 LAP11 LAP12 LAP13 LAP14 LAP15 LAP16 LAP17 LAP18 LAP19 LAP20 LAP21 LAP22 LAP23 LAP24 LAP25

1 50 根本 睦雄 25 09:28 09:29 09:47 09:48 09:47 09:49 09:51 09:49 09:47 09:46 09:51 09:52 09:53 09:49 09:50 09:47 09:52 09:56 09:54 09:54 09:51 09:59 09:46 09:28 09:33 09:29

2 51 松本 洋治 25 09:26 09:29 09:46 09:47 09:46 09:33 09:34 09:33 09:26 09:32 09:27 09:44 09:59 09:48 09:56 10:03 10:12 10:17 10:12 10:23 10:43 10:40 10:39 10:46 09:58 10:00

3 21 溝口 正人 24 08:41 08:41 08:56 08:55 09:13 09:14 09:12 09:14 09:20 09:16 09:03 09:12 09:11 09:15 09:20 09:37 09:48 10:12 11:08 11:46 10:42 11:23 12:23 12:56 13:09

4 19 筒井 徹雄 24 08:59 09:13 09:10 09:03 09:08 09:03 09:01 09:04 09:06 09:05 08:59 09:03 09:10 09:34 10:06 11:15 12:04 10:32 10:34 10:48 11:28 12:50 13:29 13:03 12:55

5 6 柳田 尚皓 24 09:28 09:41 09:38 09:45 09:50 09:42 09:42 09:40 09:38 09:54 09:32 09:29 09:30 09:32 09:28 09:29 09:30 09:46 10:19 10:59 11:46 12:58 12:53 12:49 12:45

6 8 桑原 雄宇 24 09:20 09:45 09:34 09:36 09:31 09:30 09:40 09:30 09:22 09:29 09:23 09:20 09:28 09:34 09:48 09:55 10:29 10:21 10:45 11:07 11:36 16:01 12:53 10:58 11:19

7 34 島田 雅彦 23 09:00 09:00 09:16 09:23 09:20 09:31 09:35 09:31 09:29 09:28 09:47 09:50 10:14 10:59 10:52 10:57 11:18 11:11 11:23 11:40 11:50 12:05 12:19 11:43

8 9 八尾 徳康 23 08:58 09:25 09:20 09:12 08:58 09:06 09:05 09:04 09:14 10:44 09:07 09:13 10:05 09:18 09:48 09:37 10:03 11:03 12:11 13:57 11:34 13:19 14:12 14:02

9 14 吉田 明弘 22 10:03 10:03 10:29 10:33 10:29 10:33 10:31 12:18 10:32 10:40 10:36 10:34 10:30 12:28 10:35 10:42 10:59 11:22 13:24 12:13 12:24 12:13 11:16

10 3 椎名 颯 22 08:29 08:29 09:07 09:10 09:30 09:38 09:44 09:43 09:34 09:55 09:40 09:54 10:58 10:34 11:26 13:51 12:20 13:59 13:23 15:29 16:27 13:51 13:36

11 7 清水 孝典 22 08:08 08:08 08:20 08:25 08:43 08:45 08:52 08:47 09:01 09:05 09:06 09:20 10:00 10:29 10:01 12:18 11:07 13:27 14:14 17:46 15:11 14:32 28:29

12 25 戸恒 亮一 21 10:20 10:20 10:40 10:37 10:36 10:35 10:40 10:50 10:45 10:31 10:34 10:37 10:38 11:11 10:40 10:53 11:13 11:18 11:35 12:09 12:59 12:36

13 13 永長 剛 21 07:35 07:35 08:08 08:53 09:00 09:28 09:26 09:29 09:46 09:39 09:59 10:23 11:44 11:37 12:42 13:02 14:23 12:59 22:27 15:10 14:44 11:47

14 22 松下 裕司 21 09:51 09:51 10:22 10:49 11:06 11:05 11:15 11:10 11:23 11:38 11:51 12:09 12:47 12:55 13:20 13:14 12:58 12:29 12:45 12:13 12:13 12:43

15 12 平野 務 21 10:17 12:32 11:12 11:03 10:56 10:55 10:45 10:42 10:45 11:06 10:17 10:47 11:31 10:41 11:58 13:38 12:42 14:40 12:43 15:42 14:40 11:24

16 23 鈴木 一喜 21 07:46 07:46 08:05 08:25 08:33 08:31 08:51 08:43 08:50 08:53 09:10 10:15 09:47 12:43 10:32 11:09 18:49 11:12 12:26 13:47 12:45 41:40

17 5 奈良﨑 秀貴 21 09:00 13:48 14:31 15:27 14:02 14:36 13:50 14:20 15:22 09:37 09:22 10:19 10:10 09:20 09:53 09:00 09:39 10:10 13:18 10:58 10:29 18:16

18 27 小田原 亮治 21 11:12 11:12 11:31 11:36 11:42 11:40 11:35 11:43 11:36 11:52 11:50 11:49 12:04 11:56 12:06 12:01 12:29 13:03 12:24 12:33 12:52 16:59

19 11 西原 隆之 20 07:41 07:41 08:10 08:12 08:16 08:20 08:30 08:34 08:36 08:39 08:28 08:24 08:38 08:50 08:59 09:24 10:04 12:31 27:08 20:54 22:09

20 40 笛木 哲也 20 10:25 10:25 11:11 11:18 11:20 11:17 11:15 11:24 11:33 11:33 11:42 11:44 11:55 12:08 12:25 12:49 13:08 13:04 13:02 12:51 12:07

21 102 矢澤 麻美子 20 10:36 10:47 10:36 10:39 10:45 10:56 11:03 11:18 11:31 11:41 11:57 12:23 12:28 12:55 13:09 13:22 13:42 14:02 14:50 15:07 17:06

22 42 吉田 英之 20 12:03 12:40 12:24 12:12 12:06 12:05 12:07 12:16 12:13 12:05 12:30 12:25 12:45 12:43 12:03 12:17 12:18 13:01 12:36 13:20 15:37

23 1 高柿 真一 19 07:13 07:13 09:47 10:24 09:47 09:59 10:00 10:19 10:18 10:36 10:14 16:44 12:43 11:32 13:28 18:02 13:11 19:18 10:30 22:44

24 41 髙橋 孝広 19 10:24 10:31 10:31 10:28 10:24 10:33 10:33 10:36 10:33 10:42 11:23 11:59 12:14 12:32 12:52 13:40 16:18 21:36 22:55 12:46

25 46 神田 徳司 19 12:45 12:50 12:52 12:50 12:48 12:56 13:18 12:50 13:43 12:56 12:46 13:38 12:48 12:50 12:53 12:52 13:04 13:04 12:45 12:49

26 35 井上 裕二 19 09:56 09:56 10:10 10:11 10:09 10:17 10:24 10:31 10:44 11:25 12:43 13:57 14:40 15:27 15:21 17:14 17:46 15:30 16:52 13:30

27 43 千葉 真弘 19 12:14 12:35 12:23 12:14 12:25 12:19 12:28 12:17 12:52 13:00 12:26 14:23 13:08 13:42 12:52 13:44 13:43 13:27 13:22 14:12

28 16 秋本 達也 19 08:35 08:35 09:30 10:04 10:23 10:05 10:45 10:55 11:12 11:43 14:40 16:49 14:47 17:16 16:30 15:09 14:11 17:54 14:14 16:19

29 2 大沼 裕二 18 09:46 09:46 09:57 10:20 10:23 10:11 10:11 10:20 10:02 10:06 10:10 15:36 11:02 11:51 14:20 16:24 17:31 26:22 22:17

30 24 菊地 朝志 18 10:44 11:23 11:09 10:54 10:49 10:44 10:44 10:49 11:01 11:11 11:42 12:08 12:45 13:00 20:22 19:08 20:33 17:16 21:24

31 36 岡本 能弘 18 10:37 10:44 10:37 10:49 11:17 11:19 11:21 11:42 11:45 12:07 12:44 13:19 15:11 17:27 18:55 19:07 18:43 21:15 15:56

32 39 高村 利男 18 11:58 12:19 12:09 12:13 11:58 12:03 12:27 12:34 12:44 13:40 13:31 14:21 15:13 17:09 16:52 16:03 16:41 17:00 17:54

33 32 篠原 睦彦 17 11:35 11:39 12:10 11:56 11:49 11:35 11:48 11:38 11:45 11:59 13:47 12:53 14:24 14:18 21:06 24:38 22:56 12:44

34 48 戸村 光男 16 12:42 13:45 13:02 13:06 12:42 13:03 12:51 14:10 13:10 15:00 14:47 13:47 16:49 15:21 15:48 15:28 18:31

35 20 皐月 剛 16 11:40 11:58 11:40 11:43 12:12 12:10 12:48 12:58 13:51 14:45 15:55 16:19 19:47 16:38 18:37 19:00 19:58

36 49 加藤 美男 16 14:41 14:49 15:06 14:41 15:10 15:31 15:41 15:38 15:42 15:47 16:00 15:47 15:52 16:02 16:20 16:17 14:50

37 104 加藤 裕子 16 14:41 14:58 14:57 14:41 15:17 15:26 15:44 15:33 15:43 16:05 15:42 15:55 15:56 15:51 16:19 16:17 14:49

38 45 大森 康司 15 10:52 13:46 13:52 13:35 13:13 16:44 14:10 14:36 14:58 14:43 14:45 15:27 16:56 15:14 11:37 10:52

39 15 日高　賢二 15 11:24 11:34 11:32 11:39 11:24 11:30 11:39 11:46 12:01 12:30 13:27 13:51 13:33 14:06 33:54 40:24

40 10 平野 晃宏 15 11:03 11:03 11:56 12:10 12:31 13:08 13:55 20:25 12:32 22:11 13:49 28:15 16:04 15:28 22:08 16:30

41 4 長野 友紀 15 09:50 09:50 10:48 11:22 11:44 11:59 12:16 12:10 12:28 12:51 15:55 28:16 36:26 28:39 15:47 18:22

42 28 鈴木 努 14 10:31 10:31 11:27 11:43 11:53 11:29 11:58 11:58 12:02 12:16 12:24 13:38 31:00 17:13 19:39

43 31 菊地 剛志 14 14:46 15:04 14:58 14:46 15:20 30:03 16:43 16:09 15:38 15:55 16:45 15:47 15:15 16:00 16:23

44 103 小林 八重子 14 14:51 14:51 15:09 16:54 17:09 15:07 15:47 19:19 22:43 17:23 17:47 18:00 17:01 17:40 15:13

45 101 桑名 仁美 13 14:32 14:32 15:05 16:05 17:10 17:29 18:53 20:51 20:48 21:09 23:09 21:36 20:49 16:24

46 18 石毛 寿明 12 08:23 09:33 09:43 09:49 09:46 09:30 09:13 08:46 08:39 08:28 08:23 10:23 37:27

47 44 柴田 浩史 10 13:26 14:15 13:26 14:06 15:37 15:51 17:32 19:06 19:30 21:36 23:09

48 29 佐藤 春男 9 11:57 12:07 11:57 12:11 12:11 12:21 13:38 12:38 15:24 22:32

49 37 飯塚 宗之 8 10:21 10:57 10:27 10:21 10:23 10:33 21:50 11:03 11:37

50 47 樋渡 周二 7 11:37 12:08 11:47 11:45 11:43 11:37 11:46 11:41

51 38 平塚 三好 7 14:48 14:48 22:55 24:00 21:31 23:53 30:49 21:21

DNS 17 黒田　真樹

DNS 26 松田 紀豪

DNS 30 菅谷 正昭

DNS 33 久松 幸一



第6回水郷県民の森4時間耐久リレーマラソン（リレーの部 ラップタイムリスト） 2017年6月11日

総合
順位

No. 氏名 周回数 最速ﾗｯﾌﾟ LAP1 LAP2 LAP3 LAP4 LAP5 LAP6 LAP7 LAP8 LAP9 LAP10 LAP11 LAP12 LAP13 LAP14 LAP15 LAP16 LAP17 LAP18 LAP19 LAP20 LAP21 LAP22 LAP23 LAP24 LAP25 LAP26 LAP27 LAP28 LAP29 LAP30 LAP31 LAP32 LAP33 LAP34

1 1027 銚子マリーナRC-A 34 06:39 06:53 07:06 06:39 07:08 07:11 07:26 07:00 07:06 06:42 07:03 07:19 07:05 07:08 06:51 07:06 07:31 07:12 07:16 06:58 07:13 07:29 07:56 07:13 06:57 07:11 07:23 07:05 07:10 06:58 07:17 07:20 07:08 07:14 07:09

2 1058 美野里クラブA 34 06:27 06:27 06:30 06:42 08:23 07:02 07:54 07:21 06:54 06:52 06:50 08:01 07:11 07:54 07:21 06:47 06:42 06:51 07:57 07:16 07:58 07:31 06:42 06:50 06:50 07:44 07:25 07:55 07:31 06:35 06:48 06:49 07:34 07:10 08:07

3 2014 花より団子 33 06:38 06:38 06:38 06:44 07:26 07:39 07:02 09:03 06:57 06:48 06:54 07:20 07:38 07:13 09:04 06:53 06:53 06:52 07:44 07:46 07:38 07:46 06:56 07:06 07:02 07:52 07:50 08:02 09:14 06:53 07:00 06:54 07:52 08:03

4 1055 EAジョガーズ 32 06:29 06:29 06:54 07:30 07:02 07:10 07:50 07:56 08:40 06:41 07:07 07:35 07:04 07:15 07:55 08:00 08:54 06:44 06:59 07:32 07:09 07:25 07:57 08:03 06:50 06:56 07:43 07:10 07:26 08:05 08:13 08:52 06:55

5 1021 新日鐵住金鹿島 32 06:47 07:06 06:47 07:00 07:05 07:58 08:58 07:28 07:12 06:54 07:01 08:10 08:46 07:26 07:07 06:58 07:08 08:12 09:00 07:31 07:12 07:01 07:17 08:32 09:02 07:33 07:14 07:08 07:11 08:39 09:06 07:46 07:14

6 2017 渡の他はみんなアラフィフ 31 07:20 07:48 07:49 07:29 07:56 07:37 08:47 07:50 07:47 07:23 08:02 07:36 08:39 07:53 07:48 07:30 07:54 08:02 08:52 08:15 07:54 07:29 07:48 07:44 08:58 08:00 08:30 07:58 07:20 07:46 07:44 09:01

7 1044 銚子マリーナRC-B 30 07:28 07:42 07:55 07:49 08:06 07:28 07:47 08:00 08:05 08:02 08:16 07:32 07:51 07:54 07:55 07:54 08:19 08:02 08:03 07:58 08:12 08:23 08:29 08:28 08:14 07:53 08:35 08:08 08:31 08:04 08:20

8 1029 昭和産業Aチーム 29 07:04 08:09 07:04 07:56 08:46 09:04 07:12 08:19 08:15 07:17 08:31 08:48 09:21 08:21 08:20 07:17 08:37 08:58 09:29 08:34 08:25 07:13 08:47 09:12 09:25 08:41 08:33 07:11 08:46 09:21

9 2008 走思走愛A 29 06:58 06:58 07:40 08:54 08:22 09:35 08:21 07:17 07:51 09:12 08:26 09:32 08:25 07:20 07:56 09:16 08:26 09:49 08:34 07:30 08:10 09:27 08:34 09:56 08:38 07:43 09:36 08:21 08:10 08:56

10 1025 銚子マリーナRC-C 28 08:00 08:10 08:05 08:03 08:02 10:03 08:36 08:10 08:12 08:35 10:02 08:27 08:00 08:07 08:32 09:59 08:45 08:05 08:27 08:35 10:05 08:39 08:48 08:14 08:34 08:34 10:09 08:22 10:05

11 1038 てくてく 28 07:31 07:31 08:22 08:34 10:18 08:37 07:46 10:17 08:13 07:33 08:48 09:15 10:28 08:38 07:49 10:23 08:31 09:24 08:36 09:10 10:53 08:56 08:00 10:01 08:20 07:31 08:27 09:04 11:16

12 1034 チームトクヤマ 27 07:31 07:31 08:29 08:10 09:10 09:01 09:00 07:43 08:38 08:37 09:22 09:26 09:10 08:07 08:41 09:24 09:41 09:28 08:08 08:36 08:30 09:30 09:55 09:42 08:20 08:34 09:36 10:02

13 1045 シャンハイズ 27 07:39 07:39 08:28 08:49 07:46 10:35 09:21 09:25 07:59 08:40 08:52 08:04 09:53 10:25 08:06 08:52 08:37 08:44 10:23 09:41 08:32 11:30 08:57 09:31 08:08 09:30 08:04 12:36

14 1026 銚子マリーナRC-D 27 07:55 08:57 09:19 09:06 07:55 08:15 09:04 09:26 10:01 09:17 08:09 08:17 09:19 09:44 09:52 09:15 08:14 08:21 09:33 10:07 10:23 09:21 08:16 08:25 09:24 09:47 09:57 09:29

15 2018 スーパーひたち 27 07:01 08:32 08:03 08:15 12:24 09:33 11:14 08:36 10:14 08:24 08:15 07:01 08:25 10:02 08:37 10:28 08:34 07:28 08:33 10:26 08:47 10:48 12:57 08:37 07:05 08:08 09:30 08:59

16 1007 OSSANS4 27 08:29 08:29 09:31 08:58 09:20 09:09 09:25 08:45 09:28 09:01 09:30 08:51 09:33 09:09 09:24 08:59 09:37 09:10 09:26 08:58 09:53 09:06 09:27 09:12 08:46 09:25 09:19 10:03

17 1040 鹿島神宮前病院 26 07:48 07:48 07:58 08:23 08:57 09:13 09:17 08:47 08:17 08:18 08:40 09:01 10:16 09:49 08:40 08:24 08:48 09:48 12:18 09:55 10:00 08:24 08:50 09:40 12:19 09:43 08:41

18 1057 メク走放牧中 26 07:27 09:06 09:49 08:17 09:11 09:17 07:27 08:52 08:36 09:41 10:47 08:23 10:19 09:37 09:02 09:11 09:20 10:01 10:30 08:47 10:07 09:32 08:45 09:15 09:09 10:00 08:43

19 1051 鹿児島かるかん倶楽部 26 08:12 08:12 09:43 09:01 09:15 09:05 09:15 08:54 08:39 09:24 10:19 09:14 09:32 09:32 09:23 09:19 08:29 09:23 10:22 09:20 09:45 09:32 09:28 09:14 08:25 09:08 10:33

20 1039 マタンキクラブ 26 07:57 07:59 08:58 08:59 08:58 09:43 11:02 07:57 09:19 09:19 09:10 09:33 10:46 08:00 09:19 09:30 09:31 09:44 10:59 08:03 09:18 09:25 09:14 09:47 10:40 08:06 09:53

21 1037 チームJ 26 08:20 09:28 08:23 08:31 08:38 10:44 08:20 10:20 09:17 09:16 08:38 10:51 08:28 09:45 08:55 09:15 08:45 11:02 08:42 09:58 09:34 09:20 08:30 10:55 08:51 10:43 09:05

22 1018 つちまる 26 07:46 08:13 08:41 09:08 08:06 09:53 09:26 08:54 12:05 07:55 09:34 09:32 09:12 10:11 07:46 10:08 09:26 09:18 12:11 07:49 10:15 09:41 09:21 11:16 08:02 10:12 09:44

23 1049 松澤組 26 06:54 06:54 10:47 09:39 11:06 09:34 09:09 08:38 07:09 11:04 09:35 11:15 10:19 09:24 08:52 07:50 11:07 09:57 09:38 11:35 08:53 10:18 07:27 10:51 09:59 07:19 10:26

24 1042 お金で買えない価値がある 26 07:19 07:19 09:23 10:33 08:24 09:12 09:49 09:51 07:45 10:03 10:52 08:29 09:27 10:09 10:45 07:40 10:22 11:12 08:36 09:56 10:32 10:45 07:38 10:12 08:42 09:55 11:15

25 1033 アンバランス２ 26 08:28 08:28 08:55 09:20 09:01 08:56 09:09 10:21 09:30 09:15 09:08 10:11 09:36 09:28 09:33 10:55 09:35 09:51 09:32 10:30 09:44 09:45 09:51 10:14 09:06 09:19 09:48

26 1032 中岡チョップスティック 26 08:03 08:03 09:27 09:40 09:13 08:44 09:29 09:03 09:49 10:07 09:31 08:52 10:02 08:38 09:48 10:28 10:09 09:02 10:10 08:50 10:05 10:38 11:14 09:04 09:58 08:30 10:44

27 1004 西電ホールディングス 26 07:34 07:34 07:38 09:14 11:28 08:16 07:59 09:42 13:01 08:55 07:58 09:36 13:02 08:04 08:02 09:50 13:21 08:16 08:08 09:56 14:48 08:09 08:50 09:17 08:44 09:13 10:58

28 1011 平日休み部 25 07:44 07:44 09:25 09:22 09:41 10:07 09:44 08:52 09:45 09:19 08:55 09:34 09:50 09:14 09:26 10:41 09:31 08:50 11:12 10:01 09:23 09:08 09:38 12:25 10:02 08:26

29 1030 昭和産業Cチーム 25 08:18 08:48 09:20 08:18 09:08 09:46 09:33 09:27 11:09 08:24 09:52 09:19 10:06 09:37 11:28 08:54 09:57 09:32 10:24 10:14 10:20 08:53 09:46 09:50 09:38 09:24

30 2019 MANDARAKE 25 08:11 08:11 08:46 08:21 09:11 10:12 11:41 10:58 09:50 12:04 09:21 08:33 09:24 08:41 09:15 10:17 11:55 11:00 09:12 09:51 09:37 08:54 08:50 09:12 09:28 08:28

31 1005 テペコ エナジー 25 07:54 07:54 09:12 09:13 09:27 08:25 09:54 10:41 09:50 09:11 09:57 10:23 09:43 08:43 10:06 10:27 09:51 08:48 10:14 11:04 10:04 09:05 10:07 10:55 10:00 10:44

32 1002 灰色カンパニー 25 07:41 07:41 09:12 09:15 10:39 08:22 10:24 09:29 11:03 08:12 10:24 08:51 11:29 08:13 10:41 09:10 11:30 08:15 11:22 09:25 11:20 08:06 11:35 09:37 08:15 11:28

33 3001 タートルズ 25 08:22 08:22 08:58 09:39 12:01 08:48 09:44 10:18 10:29 08:45 09:04 10:04 09:13 10:00 10:51 10:41 09:03 09:12 10:17 09:21 09:46 11:11 10:42 12:25 08:59 09:22

34 2009 チーム・ユポ 25 08:15 14:18 09:39 08:15 10:29 09:51 10:04 09:50 08:24 10:46 09:23 09:56 09:57 08:24 11:19 09:46 10:23 10:01 08:30 10:48 09:37 09:46 10:04 08:24 10:12 09:43

35 2002 ippuku 25 07:40 07:40 10:36 11:15 13:45 10:01 08:28 08:31 08:34 08:31 11:30 12:54 13:50 10:43 08:49 08:53 08:53 08:54 08:50 08:49 11:17 10:48 12:33 08:03 07:48 12:01

36 1052 パラボラA 24 08:04 08:04 09:06 10:35 10:24 10:37 10:19 09:05 10:10 08:28 09:09 10:35 10:50 11:10 10:35 09:04 10:37 08:49 09:14 10:33 10:50 11:04 11:41 09:14 10:03

37 2015 走思走愛B 24 08:07 09:50 10:10 08:07 08:26 12:40 10:20 10:29 10:28 10:36 08:15 08:14 13:28 08:28 10:44 10:39 10:51 08:25 08:09 13:40 09:26 11:26 10:43 08:49 08:44

38 1048 霞スマイルランナーズK 24 08:03 08:03 08:24 08:48 09:55 11:59 09:57 12:22 08:26 08:55 08:49 10:36 13:45 10:24 13:12 08:39 09:10 09:06 10:06 14:02 10:45 13:02 08:52 09:08 09:23

39 3002 銚子マリーナRC-ガールズ 24 09:00 09:00 09:14 09:24 10:30 10:04 12:04 10:18 10:22 09:18 09:37 09:48 10:54 10:17 12:40 10:31 10:32 09:30 09:48 09:56 11:05 10:53 10:40 10:38 09:46

40 1006 あらふぃふ４９ 24 08:51 08:51 10:47 09:33 09:55 09:11 11:12 10:00 09:55 09:16 11:17 10:06 10:15 09:26 11:31 10:16 10:29 09:33 11:39 10:16 10:39 09:32 11:56 10:39 10:44

41 2016 有線無線RUN 24 07:32 07:32 08:12 08:28 11:06 10:32 12:31 11:08 08:34 08:29 08:39 11:51 11:33 08:40 08:57 08:57 14:11 12:17 08:57 09:15 12:06 12:26 09:38 12:47 14:12

42 2001 逮捕しちゃうぞっ! 23 08:35 08:35 10:32 10:43 10:15 10:59 08:40 10:47 10:53 10:29 10:47 09:10 11:10 11:06 10:28 11:11 09:03 11:29 11:18 10:38 10:27 08:56 12:01 10:52

43 1020 駆け足楽しむ会 23 09:04 09:18 09:04 09:36 09:41 13:35 09:21 09:12 09:51 09:53 14:10 09:40 09:14 10:13 09:57 14:42 09:40 09:14 10:02 09:49 15:26 10:06 09:18 10:12

44 1010 じゃまねA 23 08:01 09:44 08:01 10:27 09:51 10:32 10:23 08:35 10:17 12:01 10:51 11:14 08:10 10:59 11:39 10:55 10:50 08:31 11:08 12:51 11:21 12:59 08:22 11:46

45 1053 げんこつＲＣ 23 07:56 08:30 08:10 08:56 09:51 09:25 10:17 12:47 15:10 08:36 07:56 09:43 09:56 09:41 10:35 13:02 15:25 08:54 10:20 11:30 11:10 10:48 10:32 10:24

46 2020 美野里クラブB 23 08:34 08:34 08:41 10:02 09:59 10:58 10:29 10:14 14:41 10:27 12:27 08:41 08:51 10:56 10:12 10:59 10:39 10:02 14:38 10:38 12:47 08:41 08:56 10:35

47 1031 水資源機構うぉーたーがぶりえる 23 09:13 10:06 10:07 09:13 09:33 11:06 11:52 10:45 10:25 09:20 09:35 11:12 12:08 10:47 10:18 09:30 09:48 11:42 13:00 11:23 10:31 09:19 09:55 12:10

48 1023 チーム直人 23 09:09 09:16 09:23 10:14 10:58 09:09 12:22 09:29 10:04 11:07 11:19 09:12 13:22 09:53 10:16 10:57 11:31 09:11 12:34 10:03 10:42 11:10 11:59 09:39

49 1047 霞スマイルランナーズB 23 08:45 09:12 08:45 09:16 09:57 09:32 11:23 13:35 09:10 09:08 09:32 10:43 08:53 12:55 15:02 09:28 09:22 09:42 11:10 08:46 13:18 15:11 09:41 10:37

50 1043 チーム武徳 23 08:48 09:20 08:48 10:11 10:34 10:30 10:57 10:17 08:58 11:03 11:37 10:17 11:23 10:16 08:57 11:12 11:47 10:55 11:57 10:24 09:07 11:29 13:36 11:29

51 1014 包走会チームK 23 08:53 08:53 09:39 09:15 09:50 10:51 09:11 09:47 17:38 10:52 11:16 09:23 10:01 11:29 10:57 11:38 09:38 10:10 12:56 11:15 11:27 09:54 10:02 11:36

52 1056 銚子のちょ～ぴ～ 23 09:20 09:39 10:18 11:22 09:36 10:03 10:59 09:20 11:24 10:23 09:50 11:21 11:58 09:58 10:24 12:22 09:46 12:31 11:37 09:56 12:41 11:11 10:05 11:21

53 1022 アンバランス 23 09:19 09:43 10:52 09:38 09:29 12:27 10:19 12:03 09:40 09:19 12:50 10:27 12:11 10:04 09:29 12:32 10:49 12:42 10:00 09:37 13:08 10:35 10:36 10:03

54 1016 じゃまねB 23 09:04 09:07 09:04 09:31 10:25 11:04 09:28 09:25 09:40 10:46 11:28 09:56 09:55 10:50 11:33 11:37 12:50 10:04 11:14 11:50 12:02 13:34 10:57 12:20

55 2006 包走会チームT 23 08:32 08:32 09:53 09:31 12:10 11:21 11:40 08:45 10:13 10:28 12:48 11:36 12:20 08:51 10:45 10:22 13:50 11:34 12:25 09:02 10:48 09:25 12:46 09:43

56 1015 包走会Yチーム 23 08:48 08:48 10:22 10:17 11:43 09:51 08:49 11:15 11:00 12:19 10:33 09:55 11:10 11:23 12:31 10:49 09:22 11:32 11:55 12:35 10:01 10:19 11:48 14:02

57 1003 フンダーリー 23 07:06 07:06 09:24 11:55 13:25 09:36 08:15 08:26 13:49 10:54 11:18 13:19 14:25 10:47 10:07 10:50 18:31 09:15 08:35 10:43 09:53 08:32 09:44 14:09

58 1024 (株)未来いわき営業所 22 08:03 11:31 08:45 09:55 08:03 09:25 08:56 12:06 13:12 10:05 08:27 13:16 10:28 13:20 08:31 13:49 08:15 12:34 11:54 13:44 11:23 09:41 12:37

59 1008 矢野住建 22 09:28 10:11 10:36 12:25 09:28 09:35 09:48 09:48 09:56 09:52 11:10 12:25 12:32 12:05 14:09 14:09 09:41 09:48 09:59 10:10 11:21 09:34 11:24

60 1041 パラボラB 22 09:09 09:09 12:05 10:53 13:16 09:31 10:50 09:45 09:26 13:08 10:57 13:54 09:33 10:56 10:11 09:19 13:01 11:17 14:42 09:37 10:59 10:04 09:17

61 2023 mypace 22 09:21 10:56 09:54 10:34 13:25 09:21 11:58 11:26 11:59 11:37 11:23 10:11 09:57 10:44 14:55 09:58 11:19 09:46 11:43 10:18 11:06 11:19 09:47

62 2010 八郷病院とら 22 08:17 08:17 09:42 10:15 12:41 12:26 12:53 08:24 09:44 10:49 13:32 13:24 13:08 08:39 10:40 10:52 08:38 10:58 11:05 13:49 13:28 13:00 08:34

63 1046 昭和産業Bチーム 22 10:02 10:16 10:52 10:02 11:13 10:47 11:03 10:33 11:49 10:10 12:18 11:08 10:50 10:51 12:02 10:25 12:28 11:10 10:31 10:52 12:37 10:44 12:29

64 2021 チーム牛久 22 08:49 10:07 11:28 10:23 12:32 08:49 11:44 09:17 12:05 11:49 11:46 10:56 13:14 09:15 12:37 09:36 12:18 12:01 12:04 11:25 10:14 10:02 11:36

65 1036 八郷病院いぬ 22 08:25 08:25 09:59 11:00 13:32 10:27 13:02 09:01 10:12 11:29 14:14 11:09 09:23 13:16 10:27 11:32 09:35 11:29 14:28 10:33 11:51 09:20 11:16

66 1001 筑西市役所走遊会 22 07:57 07:57 08:34 11:31 12:47 10:16 10:59 12:01 12:40 08:14 08:55 12:58 14:15 10:55 11:08 12:19 12:01 08:16 14:23 10:46 11:40 08:21 14:44

67 1009 今日も無事故で! 22 08:56 09:27 10:50 11:51 08:56 09:25 11:23 11:43 12:16 12:37 10:04 09:41 11:13 14:20 13:32 10:36 09:59 11:28 13:14 09:54 09:59 11:06 12:53

68 1013 包走会チームH 22 09:33 11:10 09:33 11:36 10:51 10:05 11:41 09:55 12:09 11:17 10:19 12:26 10:11 12:02 11:46 10:40 12:53 10:09 12:17 11:31 10:49 12:25 10:48

69 1012 水資源機構ぶるーぶらっど 22 07:34 09:40 09:32 13:35 07:34 09:39 11:20 09:34 15:14 07:53 10:38 11:51 09:49 16:30 07:44 10:53 14:13 10:05 08:07 15:42 12:47 14:17 10:58

70 2013 まつぼっくりラン 22 06:28 06:28 10:11 11:11 15:42 11:45 08:55 13:16 11:01 10:08 06:52 11:29 16:22 13:16 09:11 12:11 10:34 07:04 11:31 16:40 12:06 09:03 12:57

71 2003 デコひろし 22 09:38 12:30 11:21 10:21 11:36 11:11 10:37 10:18 11:29 11:39 11:58 11:28 12:36 10:30 11:20 12:03 12:09 09:38 09:43 15:18 11:19 10:46 10:56

72 2007 T’S　WIND 22 07:59 11:33 07:59 09:23 12:45 11:57 13:37 11:08 08:24 10:01 14:02 12:42 14:44 11:13 08:36 09:53 14:47 13:25 15:00 11:01 08:29 09:20 14:05

73 2022 鹿行魂初老部 21 08:26 14:16 14:01 12:20 13:56 12:16 09:41 09:55 12:09 09:20 08:26 10:33 12:48 08:46 10:00 09:51 13:36 13:44 12:20 14:09 13:38 09:31

74 2012 ＴＲＣチーム２ 21 10:13 10:34 10:13 10:46 10:33 11:28 14:04 10:35 10:42 10:51 10:39 11:47 14:49 11:23 10:49 11:23 10:59 12:04 15:29 12:41 11:09 12:46

75 2005 アンフラガール 21 09:27 10:32 10:43 12:44 09:27 13:14 11:59 13:57 10:07 10:22 13:35 10:06 13:50 11:55 13:59 09:58 11:00 14:54 10:41 11:09 09:41 14:01

76 1017 チームJ1 21 09:29 10:09 11:15 10:08 11:22 14:39 14:25 10:47 09:29 10:43 12:20 14:25 12:02 11:14 15:27 10:36 10:55 12:36 12:22 11:12 10:28 14:27

77 1035 八郷病院ねずみ 21 09:47 10:21 11:20 09:55 12:47 13:03 09:47 11:16 12:19 10:42 14:00 13:34 09:50 11:56 12:58 10:47 14:54 15:09 09:48 11:26 13:13 12:28

78 1028 じゃまねC 21 09:31 11:40 11:08 12:27 11:53 09:31 11:51 11:51 12:59 12:05 10:19 11:30 12:14 12:19 13:15 12:43 10:27 12:32 13:34 13:45 10:12 13:30

79 2011 ＴＲＣチーム１ 21 08:45 13:23 08:45 09:26 13:28 13:16 14:45 11:32 12:05 09:14 13:41 13:42 12:46 11:43 12:52 09:17 12:16 15:23 12:22 09:50 08:58 17:16

80 1050 ＴＲＣチーム３ 20 06:36 10:15 12:42 11:57 10:43 11:20 16:08 11:30 09:59 13:24 13:38 10:42 11:57 19:38 14:42 10:39 06:36 13:30 12:55 10:57 12:32

81 1054 チーム弁天橋 19 10:10 12:57 11:52 10:10 11:28 13:33 15:05 11:07 13:49 10:10 14:35 13:50 11:07 12:27 13:42 15:41 15:14 10:38 12:05 11:37

82 2004 アクア 18 09:32 12:11 09:32 12:32 12:37 13:18 11:17 11:46 14:08 09:36 14:35 18:16 10:04 13:30 14:18 14:06 11:53 13:10 25:32

DNS 1019 キララ


